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Hrvatske autoceste d.o.o.
Društvo s ograničenom odgovornošću, za upravljanje, građenje i od ržavanje autocesta
Širolina 4,Lagreb, Hrvatska . tel.: +385 146 94 444. taks.: +385 1 46 94 692. www.hac.hr

Društvo upisano kod Trgovačkog sr-rrJa u Zagrebu pod brojem: 080391688. Temeljni kapital: 13l.140.100,00 kn

OIB: 575004629L2 MB: 1554964 IBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d,

Direktor. d r.sc. Boris Hr-rzjan dipl.i ng.g rad.

Klasa : 500-0Zl 22-03 / 436
Ev.broj: J3O3/22

Zagreb, 6. veljače 2023. godine

Suklad no odred bama Proced ure jed nostavne na bave, Na ručitelj sastavlja

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OOENI PONUDA

1. Predmet nabave:

PRVI GLAVNI PREGLED OBJEKATA NA AUTOCESTI A5 BELI MANASTIR - OSIJEK - SVILAJ, DIONICA

MosT HALAslcA - čvon osUEK, oD KM 22+520 Do KM 29+589,67

2. Evidencijskibrojnabave:

J3O3l22

3. Procijenjena vrijednost predmeta nabave:

25,217,33 EUR

Procijenjena Vrijednost nabave objavljena u kunama (190'000,00) preračunava se uz primjenu

fiksnog tečaja konverzije (1 EUR=7,5345O HRK), sukladno Zakonu o uvođenju eura kao službene
valute u RH.

4. Poziv za dostavu ponuda:

Poziv za dostavu ponuda (dalje u tekstu: Poziv) objavljen je dana 28. prosinca 2022. godine na web

stranicama Naručitelja: www.hac.hr i upućen putem elektroničke pošte sljedećim gospodarskim

subjektima:

1,. URBANE IDEJE d.o.o., Samobor, Ljudevita Gaia26a

2. lNST|TUT lGH d.d.,Zagreb, Janka Rakuše 1

3' GEOEXPERT - l.G.M. d.o.o., Zagreb, Horvaćanska cesta77

5. Rok za dostavu ponuda:

13. siječnja 2023. godine do ].5:00 sati.

6. Naziv isjedište svih ponuditeIja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

L URBANE IDEJE d.o.o., Samobor, Ljudevita Gaja26a

Ponuda broj: UI-HAC- prvi gl.pregled objekata Ac 45_13012023 od 13. siječnja 2023

godine, zaprimljena dana 13. siječnja 2023. godine u 11:57 sati

Cijena ponude bez PDV: 19.079,04 EUR
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GEOEXPERT - l.G.M. d.o.o., Zagreb, Horvaćanska cesta 77

Ponuda broj: PoN-23.o1'13-o1od 13' siječnja 2023. godine, zaprimljena dana 13. siječnja

2023. godine u 12:56 sati

Cijena ponude bez PDV: 20.837,48 EUR

lNST|TUT lGH d'd., Zagreb, Janka Rakuše 1

Ponuda broj:72Loo-o-oL4-2o23 od 12. siječnja 2023. godine, zaprimljena dana 13' siječnja

2023. godine u 14:30 sati

Cijena ponude bez PDV: L7.927,LZEUR

7. Podaci o pojašnjenju i upotpunjavanju ponuda:

Nije bilo pojašnjenja i upotpunjavanja ponuda'

8. Naziv isjedište ponuditeIja čije ponude se odbijaju na osnovi rezultata pregleda iocjene ponuda

te obrazloženje razloga njihova odbijanja:

8.1. Ponuda ponuditelja GEOEXPERT - l.G.M d'o.o., Zagreb odbija se iz sljedećeg razloga:

Ponuditelj nije za voditelja tima dokazao da ima 5 (pet) godina iskustva u organizaciji i provedbi

glavnih pregleda građevina tipa ,,most" (mostovi, vijadukti, nadvožnjaci, podvožnjaci) na

autocestama ili državnim cestama budući je u ponudi za predloŽenog voditelja tima, Željanu

Skazlić dostavio osobnu referencu kojom ista dokazuje iskustvo od samo 2 (dvije)godine ito2o2o.
i202L.

Navedeni nedostatak se može ukloniti, međutim Naručitelj, poštujući načelo učinkovitosti, a koje

se ogleda i u značajnom smanjenju i pojednostavljenju procedura iz područja nabave, nije tražio

od Ponuditelja upotpunjavanje i pojašnjenje ponude, jer otklanjanjem ovog nedostatka ponuda

Ponuditelja ne bi imala utjecaj na rangiranje ponude, koja je prema kriteriju za odabir ocijenjena

kao ponuda s najnižom cijenom i koja ispunjava sve zahtjeve propisane dokumentacijom o nabavi.

Ponuda ne zadovoljava uvjete tehničke i stručne sposobnosti propisane točkom 9.4. Poziva.

9. Podaci o ispravcima računskih pogrešaka u ponudama:

9.1. Nakon izvršene računske kontrole članovi povjerenstva Naručitelja utvrdili su da ponuda

ponuditelja GEOEXPERT - l'G.M. d'o.o', Zagreb ima računsku pogrešku te su dopisom od 24.

siječnja 2023. godine zatražili prihvat ispravka računske pogreške. Cijena ponude nakon ispravka

računske pogreške iznosi 20.837,72 EUR'

Ponuditelj je dana 24. siječnja 2023. godine dostavio dopis o prihvatu ispravka računske pogreške.

9.2. Nakon izvršene računske kontrole članovi povjerenstva Naručitelja utvrdili su da ponuda

ponuditelja lNsTlTUT _ lGH d.d', Zagreb ima računsku pogrešku te su dopisom od 24. siječnja

2O23' godine zatražili prihvat ispravka računske pogreške. Cijena ponude nakon ispravka računske

pogreške iznosi 17'926,95 EU R.

Ponuditelj je dana 24. siječnja 2023. godine prihvatio ispravak računske pogreške.

10. Analiza valjanih ponuda prema kriteriiu za odabir ponude:

Kriterij na kojem Naručitelj temelji odabir je ponuda s najnižom cijenom koja u potpunosti

udovo ljava svim traŽen im uvjetim a N a ručitelja'

z
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Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponuda:

1. lNST|TUT lGH d.d., Zagreb, Janka Rakuše 1

Cijena ponude bez PDV: 17.926,95 EUR

2. URBANE IDEJE d.o.o., Samobor, Ljudevita Gaja 26a

Cijena ponude bez PDV: 19.079,04 EUR

tt. Prijedlog odgovornoj osobi Naručitelja za donošenje odluke o odabiru:

Ponuditelj lNST|TUT lGH d.d., 1agreb, Janka Rakuše 1 je dostavio valjanu ponudu, s cijenom
ponude bez PDV u iznosu od L7.926,95 EUR, koja je prema kriteriju za odabir odabrana kao

najpovoljnija, te se predlaže odgovornoj osobi odabir ovog ponuditelja za sklapanje ugovora za

PRVI GLAVNI PREGLED OBJEKATA NA AUTOCESTI A5 BELI MANASTIR - OSIJEK - SVILAJ, DIONICA

MosT HALAslcA - Čvon oslJEK, oD KM 22+520 Do KM 29+589,67 '

12. lme, prezime i potpis osoba koje su izvršile pregIed iocjenu ponuda:

13. Popis priloga uz Zapisnik:

- Upisnik o zaprimanju ponuda

- Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške od24. siječnja zo23.i prihvat ispravka računske
pogreške od24. siječnja 2023. godine (ponuditelj GEOEXPERT- l.G.M. d.o.o.)

- Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške od24. siječnja 2023.i prihvat ispravka računske
pogreške od 24. siječnja 2023. godine (ponuditelj lNST|TUT lGH d.d.)



HRVATSKE AUTocEsTE d.o.o. za upravljanje, građenje i održavanje autocesta

lagreb, Širolina 4, MB; 1554964, olB: 5750o4629L2

tel. 01-4694-444, tax. 0!-4694-473

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDE

krajnji rok zaprimanja je 13. siječnja2023. godine do 15:00 sati

Predmet nabave:
PRVI GLAVNI PREGLED OBJEKATA NA AUTOCESTI A5 BELI MANSTTR - OSIJEK - SVILAI, DIONICA MOST

HALAslcA-čVoR oslJEK, oD KM z2+52o Do KM 29+589,57

Evidencijski broj nabave: J3O3/22

Redoslijed zaprimanja:

* prilikom zaprimanja na omotnicama ubilježiti redni broj, datum i vrijeme zaprimanja ponuda prema

redoslijedu zaprimanja
** ako je dostavljena izmjena i/ili dopuna ponude, ona se upisuje u upisnik i dobiva redni broj prema

redosljedu zaprimanja. U tom slučaju ponuda se smatra zaprimljenom u trenutku zaprimanja posljednje

izmjene i/ili dopune Ponude
**x pri neposrednoj dostavi ponude, izmjene i/ili dopune ponude, pisane izjave o odustajanju od

dostavljene ponude, ponuditelju se o tome mora izdati potvrda

**** ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda ne upisuju se u upisnik ali se evidentiraju se

kao zakašnjele ponude i obilježavaju se kao zakašnjele; ''zakašnjelo pristigla ponuda - vratiti neotvorenu''

Red.

Broj

PONUDITEUI (naziv i adresa) Datum Vrijeme Napomena
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?
Hrvatske autoceste d.o.o.
Društvo s ogranićenom odgovornošću, za UpravIjanje, građen.j e i od ržavanje aUtocesta
Širolina 4, Zagreb, Hrvatska . tel.: +385 1 46 94 444 . faks.: +385 1 46 94 692 . www.hac.hr

Društvo upisano kocl Trgovačkog sirda u Zagrebu pod brojem: 080391688. Temel.1ni kapital: 131'140.100,00 kn

OtB: 57500462912 MB: 1554964 IBAN: HR87 2340 0091 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d

Direktor: clr.sc' Boris Huzjan dipl.ing'9rađ.

Klasa : 500-02/22-03 / 436
Ev.broj: J303lZ2
Zagreb,24. siječnja 2022' godine

HNVATSK!
A{'TOGISTE

GEOEXPERT - l.G.M. d.o.o.

Kontakt osoba: Željana Skazlič

PREDMET: PRVI GLAVNT PREGLED OBJEKATA NA AUTOCESTI A5 BELI MANSTIR - OSIJEK - SVILAJ,

DloNlcA MosT HALAslcA- čvon oslJEK, oD KM 22+520 Do KM 29+589,67

- Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške

Za predmetni postupak odnosno Vašu zaprimljenu ponudu broj: PoN-23.01.13-0L od 13' siječnja 2023.

godine, temeljem izvršene provjere računske ispravnosti traŽi se prihvat ispravka računske pogreške u

troškovniku i ponudbenom listu.

Cijena ponude nakon ispravaka pogrešno iskazanih ukupnih iznosa u stavkama troškovnika pod red.

brojevima 2.1.., 3.L. i 4.1. iznosi:

Cijena ponude bez PDV: 20.837,72EUR

U prilogu je izvadak iz troškovnika i Ponudbenog lista sa bilješkom na način da je vidljivo koji je dio

ispravljen.

Molim Vas da u roku od (tri)) dana od zaprimanja ovog zahtjeva, dostavite prihvat ispravka računske

pogreške na e-mail adresu: biliana.turukalo@hac.hr.

član povjerenstva
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NARUČlTEU:

Broj Ponude:

Datum Ponude:

Ponuditelj:

Adresa:

olB:

IBAN:

Kontakt osoba:

Adresa e-pošte

Broj telefona:

Broj faksa:

Hrvatske autoceste d.o.o., širolina 4, 1oooo Zagreb,
OIB:575004629L2

PONUDBENI LIST

PON - 23 0/, /3 - o/
/3 ot Lozs.
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Dostavljamo Vam ponudu za:

PRVI GLAVNI PREGLED OBJEKATA NA AUTOCESTT A5 BELI MANASTTR - OSTJEK - SV!IA,, DION|CA MOST
HALAslcA - čvon osUEK, oD KM 22+52o Do KM 29+589,67, KLASA: 500-02122-031436, EV.BRoJ:
t3o3l22

CUENA PONUDE bez pDV:

lzjavljujemo da prihvaćamo uvjete iz Poziva za dostavu ponuda Na
odabrana, spremni smo s uslugom započeti odmah po uvođenju
mjeseca od dana uvođenjau posao

Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda, te je moguće
prihvatiti ovu ponudu u bilo kojem roku, do isteka konačnog roka.

v/zAPoNuDlrEuA EE/-,-.? ,p Jk rLlC, drr"/.rkFr1*J
(tme, prezime i funkcija) j te'Lb n 'C o

r=:J'" - :

lo 83)iz D/e M
ručitelja, te ukoliko naša ponuda buđe
u posao, istu izvršiti u roku od 2 (dva)
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Redni

broi
Opis stavke

Jedinica
mjere

Količina
ledinična

cijena (bez PDV-a)

Ukupno
EUR (beŽ PDV-a)

1. PROVEDBA GLAVNOG PNEGTEDA OEJEKATA

1.1 Most Halasica lijevo (L=31,00 m), km 22+480 kom 1,00 r.06r,78 1.061,78

LZ. Most Halascica desno (L=31,00 m), km 22+480 kom 1,00 1.061,78 1.061,78

1.3. Most preko rijeke Drave lijevo (L=2485,05 m), km 24+540 kom 1,00 2.654,46 2.654,46

7.4. Most preko rijeke Drave desno (L=2485,05 m), km 24+540 kom 1,00 2.654,46 2.654,46

1.5. Nadvožnjak Petrijevci (L-72,a0 m), km 27+500 kom 1,00 r.L94,57 7.L94,5L

1.6. Most preko devijacije rijeke Vučice (L=41,60 m) kom 1,00 L.327,23 t.327,23

7.7 kt Josipovac lijevo (L=294,00 m), km 29+055 kom 1,00 L.592,67 1.592,67

aa Vijadukt Josipovac desno (L=294,00 m), km 29+055 kom 1,00 L.592,67 1.592,67

PRoVEDBA NERA:'oRNIH lsTRđNlH RADovA PREMA PoTREB|

2.t. određivanje debljine zaštitnog stoja armature uređajem "Profo-meter" kom 60,00 39,82

nRADAm,JEšTAJA I

3.1. lzrada lzvještaja sa glavnog pregleda kom 8,00 265,45 --xtlFt

nn/u)A FoDLoGA zA PREo!šoE

4.r. lzrada podloga za glavni pregled objekata kom 8,00 398,77

UKUPNO -r0'8a7t*8-

TRoŠKoVNlK
PRVI GLAVNI PREGLED oBJEKATA NA AUTocEsTl A5 BELI MANASTIR - oslJEK _ sVlLAJ, DloNlcA MosT HALAS|CA - ČVoR oslJEK, oD KM 22+520

DO KM 29+589,67

/3, O,/ . 2023.

Ponuditelj

'.1. 
:.

- '' "- it:'

(pečat i potpis ovlaštene osobe)
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D.o.o. zA lsPlTlVANJE GRAĐEVlNsKlH MATER|JALA l KoNsTRUKclJA'
PROJEKTIRANJE I NADZOR

HoRVAĆANSKA 77, 10 000 ZAGREB

OIB:99917958785

IBAN: HR3023600001 1 01 5521 03

Tel/Fax: 01/2008 908

Mob:091/760 56 05,091/441 2855

e-mail: geoexpert-igm@geoexpert-igm.hr

eoexper IGM

Za1reb,24.01.2023

Poštovani,

Nastavno na Vaš dopis (Klasa: 5oo-o2t22-03/436, Ev.broj: J303l22) od 24. siječnja 2022. godine

i u sklopu predmeta nabave "Prvi glavni pregled objekata na autocesti A5 Beli Manastir-Osijek-Svilaj,

dionica most Halasica-čvor osijek, od km 22+520 do km 29+589,67'', prihvaćamo ispravku računske

pogreške u troškovniku iponudbenom listu br. PoN-23.01.13-01 od 13. siječnja 2023' godine.

Cijena ponude nakon ispravka pogrešno iskazanih ukupnih iznosa u stavkama troškovnika pod rednim

brojevima 2.1, 3.1 i 4.1 iznosi:

Cijena ponude bez PDV-a: 20.837,72 EUR

S poštovanjem,

GEOEXPERT- I.G

9gg tA fi :{p*;f $faf8;lslt
mgTruill

Prihvat ispravke računske pogreške Stranica'l/1



3
Hrvatske autoceste d.o.o.
Društvo s ograničenom odgovornošću, za Upravl.janje, 9radenje i odrŽavanje autocesta
Širolina 4, Zagreb, Hrvatska . tel.: +385 L 46 94 444 . faks.: +385 1 46 94 692 . www.hac.hr

Društvo upisano kod Trgovaćkog suda u Zagrebu pocl brojem: 080391688. Temeljni kapital: l3l'1-40.100,00 kn

OIB:57500462912 MB:1554964 IBAN: HR87 2340 OO91 1100 2359 5 kod Privredne banke Zagreb d.d.

Direktor: dr.sc. Boris Huzjan dipl.ing.građ.

Klasa : 500-02 / 22-03 / 436
Ev.broj: J3O3l22
Zagr eb, 24. siječnja 2022. godine

HNVATSKG
AU'OCEST;

INSTITUT IGH d.d.

Kontakt osoba: dr.sc. Mario llle, dipl'ing'građ

PREDMET: PRVI GLAVNI PREGTED OBJEKATA NA AUTOCESTT A5 BELI MANSTIR - OSIJEK - SVILAJ,

DloNlcA MosT HALAslcA- čvon oslJEK, oD KM 22+520 Do KM 29+589,67

- Zahtjev za prihvat ispravka računske pogreške

Za predmetni postupak odnosno Vašu zaprimljenu ponudu broj: 72100-0-0L4-2023 od 12. siječnja

2023. godine, temeljem izvršene provjere računske ispravnosti traži se prihvat ispravka računske

pogreške u troškovniku i ponudbenom listu.

Cijena ponude nakon ispravka pogrešno iskazanih ukupnih iznosa u stavkama troškovnika pod red.

brojem 2.I. i 4.L. iznosi:

Cijena ponude bez PDV: 17.925,95 EUR

U prilogu je izvadak iz troškovnika i Ponudbenog lista sa bilješkom na način da je vidljivo koji je dio

ispravljen.

Molim Vas da u roku od (tri)) dana od zaprimanja ovog zahtjeva, dostavite prihvat ispravka računske

pogreške na e-mail adresu: biliana.turukalo@hac.hr.

Član povjerenstva
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NARUČlTEU:

Broj ponude:

Datum ponude:

Ponuditelj:

Adresa:

orB:

IBAN:

Kontakt osoba:

Adresa e-pošte:

Brojtelefona:

Broj faksa:

12.U.2423

Hrvatske autoceste d.o.o., Širolina 4, 10000 Zagreb,

OIB:57500462912

PONUDBEN! LIST

721AA-0-014-2023

lnstitut IGH d.d.

Janka Rakuše 1

79766124714

HR6825030071 1 00087335

dr'sc' Mario llle, dipl.ing'građ.

mario.ille@iqh.hr

098 308 726

+385 (0)1 612 54 01

Dostavljamo Vam Ponudu za:

PRVI GTAVNI PREGLED OBJEKATA NA AUTOCESTI A5 BELI MANASTIR - OSIJEK 'SVIIAJ' DIONICA MOST

HALAslcA _ čvon oslJEK, oD KM 22+520 Do KM 29+589,67, KLASA: EV.BROJ:

t3o3l22
4+. I 9swBCUENA PONUDE bez PDV: -#4*'nŽfuft-

lzjavljujemo da prihvaćamo uvjete izPoziva za dostavu pon Naručitelja, te ukoliko naša ponuda bude

odabrana, spremni smo s uslugom započeti odmah po uvođenju u posao, istu izvršiti u roku od 2 (dva)

mjeseca od dana uvođenja u posao.

Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda, te je moguće

prihvatitiovu ponudu u bilo kojem roku, do isteka konačnog roka'

ZA PONUDITEUA
dr.sc. Mario llle' dipl.ing.građ., Direktor Zavoda

(Potpis i pečat) I

(lme, prezime i funkcija)
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TRoŠKoVNlK

PRVI GLAVNI PREGLED oBJEKATA NA AUTocEsTl A5 BEL| MANASTIR - oslJEK _ svl t.ll, DloNlcA MosT HALAslcA - čVoR oslJE(, oD KM 22+520 Do KM 29+589,67

nšdnl
brQt

ffi
1.1.

Opli strvte

Most Halasica liievo (L=31.00 m), km 22+480

,edlrrca

olele
$#rffi
trESBlE

kom

&tčlnffi
1,00

lEđnl6naffi
a2,67

tllš|pto

a2,61

L2. Halascia desno (L=31,00 m), km 22+480 kom 1,00 a2,67 a2,67

1.3. Most preko Iii€ke Dmve lllevo (L=2485,05 m), km 24+540 kom 1,00 4.638,'16 4,63A,76

7,4, preko rijeke Drave desno (L=2485,05 m), km 24+540 kom 1,00 4.634,76 4,638;76

Petrljevcl (L=72,00 m), km 27+500 kom 1,00 192,00 792,00

1.6. M|ost preko devijacije rijeke Vučice (L=41,60 m) kom 1,00 110,93 110,93

!.1. lUevo (L=294,m m), km 29+055 kom 1,00 7A4,OO 784,00

1.8.

W
2.1.

ry
@

VUaduktJoslpovac desno (L=29400 m), km 29+055

određivanjedebuine zaštltnog slo'ia armature uređajem "Profo'meter"

lzrcda lzvJeštala 5a Elavnog pre8leda

lznda podloga za glavnl preBled obiekata

kom

ffi
kom

ryE
kom

1,00E
50,00E
8,00E
8,00

7U,OO

@
5,33re

400,00E
346,57

7U,oOffi
.--33Op&-

3,200,00

,-1Bp*
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/L+ flA bs

U Zagrebu, 13.01.2023.

Ponuditelj

disc. Mar|o lllq dipl.;ng.gEđ.

(pečat l potpis ovlaštene osobe}
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Biliana Turukalo

From:
Sent:
To:
Subject:

Mario llle < mario.ille@igh.hr>
24. siječnja 2023' 13:33

Biljana Turukalo
RE:ZAHTJEV ZA PRIHVAT ISPRAVKA RACUNSKE POGRESKE

Poštovana,

Prihvaćamo cijenu ponude nakon ispravka pogrešno iskazanih ukupnih iznosa u stavkama troškovnika pod red

brojem 2.L.i 4.I..

Cijena ponude nakon ispravka bez PDV iznosi: 17.926,95 EUR

Lp,
Mario llle

lct-{-
Mario llle
dr.sc., dipl.ing'građ
PhD. CE

DIREKTOR ZAVODA ZA PROJEKTIRANJE
HEAD OF DESIGN DEPARTMENT

MOB +385 (0)98 308 726
TEL +385 (0)1 61 25 888
FAX +385 (0)1 61 25 100
ADR Institut lGH d'd.' Janka Rakuše 1,

10000 Zagreb, Croatia
WEB www.iqh.hr

From : Bi lja na Tu ru ka lo [ma ilto : Bi lja na.Tu ruka lo@ hac. hr]
Sent: Tuesday, January 24,2023 1:10 PM
r'o: Mario Ille
Subjeđ: ZAHTJEV ZA PRIHVAT ISPRAVKA RAčUNSKE PoGREšKE

Poštovani,

u privitku Vam dostavljam Zahtjev za prihvat računske pogreške za postupak PRVI GtAVNl PREGLED OBJEKATA NA

AUTocEsTl A5 BEL| MANASTIR - oslJEK - sVtLAl, DloNlcA MosT HALAstcA - čvon ostJEK, oD KM 22+52oDo

KM 29+589,57.

Molim Vas Potvrdu primitka e-maila
Hvala.

S poštovanjem,
Biljana Turukalo

Biliana Turukalo l Viši suradnik I

sektor za nabavu i opće poslove

T +38s r 4694 476 | Mob +3Bs 99 3111 +OS I biliana.turukalo@hac.hr

1



7) Hrvatske autoceste d.o.o. | širolina 4, 10000 Zagreb I www.hac.hr
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ova poruka sadrži podatke poujerfive prirode, iskfučivo namijenjene osobama označenima kao primateljima te se pristup od

strqie bilo koje druge osobe smatra neovlaštenim. Ukotiko niste označeni primatelj, svaka distribucija, kopiranje, umnožavanje ili
otkrivanje sadržaja trećim osobamaje strogo zabranjeno i smatra se protuzakonitim. Ukoliko ste dobili ovu poruku, a niste označeni

primatelj, molimo Vas da što prije obavijestite pošiljatelja poruke i uništite sve postojeće kopije. ova napomena takoder potvrđuje

daje ova elektronička poruka testirana na postojanje računalnihvirusa.

The information in this email is confidential and it is intended solely for the addressee. Access to this email by anyone else is

unauthorized. If you are not the intended recipient, any distribution, copying, duplication or disclosure is prohibited and may be

unlawfut. If you have received this email in error, please notifu the sender immediately and destroy it, and all copies of il. This

footnote also confirms that this email message has been swept for the presence of computer viruses.
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